中共滨州医学院委员会党的群众路线教育实践活动

领   导   小   组   文   件

滨医群组发〔2014〕1号

关于印发《滨州医学院专项整治收“红包”

及购物卡问题工作实施方案》的通知
各党总支（党委），各部门、单位、院（系）：
根据省委教育实践活动领导小组通知要求，校党委教育实践活动领导小组会同纪委，共同研究制定了《滨州医学院专项整治收“红包”及购物卡问题工作实施方案》，现予印发，请结合实际认真贯彻落实。
                      中共滨州医学院委员会

党的群众路线教育实践活动领导小组
2014年9月5日

滨州医学院专项整治收“红包”

及购物卡问题工作实施方案
根据中共山东省委党的群众路线教育实践活动领导小组下发的《关于印发〈专项整治培训中心的腐败现象工作方案〉和〈专项整治收“红包”及购物卡问题工作方案〉的通知》（鲁群组发[2014]33号）要求，结合学校工作实际，特制订本工作方案。
一、整治任务

按照党的群众路线教育实践活动深化“四风”突出问题专项整治的部署，集中整治党员干部和医疗卫生、教育等行业违反规定收“红包”及购物卡问题，坚决刹住收“红包”及购物卡不正之风，不断巩固和深化落实中央八项规定精神、纠正“四风”成果。

二、方法步骤

（一）开展自查自纠。各部门、单位、院（系）要对照整治任务要求，严明纪律，深入查摆、认真纠正存在的问题，制定整改措施，切实整改到位。

（二）畅通举报渠道。学校专项整治工作举报电话6913026，举报邮箱byjw001@163.com。

（三）加大查处和问责力度。对收“红包”及购物卡问题，学校将发现一起，查处一起，曝光一起。对各部门、单位、院（系）收“红包”及购物卡问题隐瞒不报、压案不查的进行问责追究。

（四）建立健全长效机制。各部门、单位、院（系）要加强党性党风和职业道德教育，筑牢思想防线；要制定完善制度规范，强化监督检查，坚决杜绝收“红包”及购物卡问题。

三、工作要求

各级党组织要认真履行主体责任，加强组织领导，落实工作要求，强化工作措施，抓好组织实施，确保专项整治工作取得实效。

9月10日上午11点前，请各部门、单位、院（系）务必将《滨州医学院专项整治收“红包”及购物卡统计表》经主要负责同志签字并加盖单位公章后，报送学校纪委办公室。

附件：《滨州医学院专项整治收“红包”及购物卡统计表》

中共滨州医学院委员会
党的群众路线教育实践活动领导小组
2014年9月5日

附件

滨州医学院专项整治收“红包”
及购物卡统计表

填报单位（盖章）：                      填报时间：

	序号
	姓名
	职务
	收“红包”及购物卡数量及金额
	备注（主动上交、单位查处）

部门负责人：           填报人：       联系电话：

中共滨州医学院委员会党的群众路线教育实践活动领导小组办公室       2014年9月5日
— 2 —

— 3 —